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    IRL.271.7.2024                        Żmigród, dnia 02 lipca 2024 r.         
                                                                                                                                                    Do wiadomości publicznej 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Nowa siedziba Urzędu Miejskiego w 
Żmigrodzie- adaptacja budynku przy ul. Batorego w Żmigrodzie.” 
 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (t. j: Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), w związku z wniesionym przez Wykonawcę na podstawie 
art. 284 ust. 1 ww. ustawy zapytaniem o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym pn.: „Nowa siedziba Urzędu Miejskiego w Żmigrodzie- adaptacja budynku przy ul. Batorego 
w Żmigrodzie.” Zamawiający przedstawia poniżej pytania oraz udzielone odpowiedzi: 

 
 
Pytanie nr. 1: Proszę o zweryfikowanie ilości okien w zestawieniu. Według nas w pozycji O4 powinna być 
ilość 40 + 4EI60, natomiast w pozycjach O17 oraz KD1 - po 4 sztuki. 
 

Odpowiedź: Należy przyjąć do wyceny ilość i wymiary stolarki okiennej i drzwiowej zgodnie  
z zestawieniem stolarki z projektu wykonawczego.  
   
Pytanie nr. 2: Proszę o potwierdzenie wymiarów stolarki okiennej w zestawieniu - występują rozbieżności 
pomiędzy zestawieniem a rzutami, np. okno O1 w zestawieniu ma wymiary 100x50, natomiast na rzucie 
100x60. 
 
Odpowiedź: Należy przyjąć do wyceny ilość i wymiary stolarki okiennej i drzwiowej zgodnie  
z zestawieniem stolarki z projektu wykonawczego.  
 
 
Pytanie nr. 3: Proszę o potwierdzenie drzwi D15 wg zestawienia - niewidoczne na rzutach. 
 
Odpowiedź: Należy przyjąć do wyceny ilość i wymiary stolarki okiennej i drzwiowej zgodnie  
z zestawieniem stolarki z projektu wykonawczego.  
 
 
Pytanie nr. 4: Proszę o potwierdzenie klas ppoż. stolarki wg zestawienia - np. D20 określono jako EI60 w 
zestawieniu, natomiast na rzucie jako EI30S. 
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Odpowiedź: Należy przyjąć do wyceny ilość i wymiary stolarki okiennej i drzwiowej zgodnie  
z zestawieniem stolarki z projektu wykonawczego.  
 
Pytanie nr. 5: Proszę o weryfikację ilości drzwi w zestawieniu - brakuje 1szt drzwi D1 EI60 (pom. 0.8) oraz 
2szt drzwi D8.  
 
Odpowiedź: Należy przyjąć do wyceny ilość i wymiary stolarki okiennej i drzwiowej zgodnie  
z zestawieniem stolarki z projektu wykonawczego.  
 
Pytanie nr. 6: W związku z ogłoszonym postępowaniem jak w temacie, chcieliśmy zadać pytanie, czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie cesji z bankiem w celu uruchomienia kredytu, którego 
zabezpieczeniem będzie realizacja przedmiotu umowy? 
 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami §22 ust. 1 [Postanowienia końcowe] projektu umowy:  "Wykonawca bez 
zgody Zamawiającego nie może przenieść, ani obciążyć jakiejkolwiek wierzytelności wynikającej z 
niniejszej Umowy na rzecz osoby trzeciej". Bez znajomości zapisów cesji Zamawiający na etapie 
powstępowania przetargowego nie jest w stanie podejmować decyzji. 
 
 
Przedmiotowe wyjaśnienia treści SIWZ nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące  
i stanowią jej integralną część. 
 
 
                                                                                                                                                                           Z poważaniem 

                                    Burmistrz Gminy Żmigród  
                                       Robert Lewandowski  
 
 
 
 

 
 
 

Sprawę prowadzi: Paulina Małys, Referat Inwestycji i Rozwoju Lokalnego 
e-mail: irl@zmigrod.com.pl, p.malys@zmigrod.com.pl tel: 71 385 30 50 w. 30 
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